БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАШЛЫБЫ

УКАЗ

ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в состав

Инвестиционного комитета Республики Башкортостан

1. Внести в состав Инвестиционного комитета Республики Башкортостан,

утвержденный Указом Главы Республики Башкортостан от 11 марта 2019 года

№ УГ-68 (с изменениями, внесенными Указом Главы Республики

Башкортостан от 15 июля 2019 года № УГ-224), изменения, изложив его

в новой редакции согласно приложению к настоящему Указу.

2. Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Республики Башкортостан

Уфа, Дом Республики

16 декабря 2019 года

№ УГ-457

m^
S<}'

ОТДЕЛ \vttt
ЛАВОВЫХАКТОВЫ\

>ТД и КОНТРОЛЯ /?*,'/
/ Ч» /••'

P. Хабиров